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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

od 1. 4. pátek       prostory u knihovny 

MÁME RÁDI ZVÍŘATA 
Volně přístupná výstava Základní školy při DPL Opařany.  

4. – 8. 4.  pondělí – pátek 8.00 – 12.00  počítačová učebna 

PC KURZ – ZÁKLADY PC - SENIOR KLUB ZVVZ MILEVSKO 
7. 4.   čtvrtek   18.00   malý sál   Vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – NOVÝ ZÉLAND - SEVERNÍ OSTROV 
1. část tříměsíční cesty po Novém Zélandu. Na Severním ostrově se setkáme s vulkanickou činností, která je 
pro tento ostrov typická, navštívíme mnohatisícovou kolonii terejů nedaleko města Hastings, seznámíme se s 
pohnutým osudem Českých emigrantů, kteří na Novém Zélandu našli svůj domov, a v neposlední řadě se 
podíváme na možnost sezónních prací v zemědělství. Vypráví a promítá cestovatel Jindřich Částka. 

8. 4.   pátek   19.00   velký sál   Vstupné: 190,- Kč 

CESTOU NECESTOU S MIROSLAVEM DONUTILEM     balkon: 150,- Kč 

One Man Show Miroslava Donutila 
Jeden z nejvýraznějších českých herců, vystudoval herectví na brněnské JAMU. Během 
studií hostoval na scéně brněnského divadla Husa na provázku a po absolutoriu tam také 
nastoupil do svého prvního angažmá. Zásadní zlom v jeho kariéře nastává roku 1990, kdy 
se stává členem činohry pražského Národního divadla. Nezapomenutelné jsou jeho 
herecké kreace v komediích Tankový prapor, Černí baroni, Pelíšky, Román pro ženy nebo 
Pasti, pasti, pastičky, za které získal Českého lva. Stejně suverénně si počíná i ve vážných a 
tragikomicky laděných rolích.  Kromě herectví se věnuje také dabingu.  
Rezervace a prodej vstupenek na tel. 383 809 200 nebo na www.milevskem.cz. 

10. 4.   neděle   17.00 – 21.00  velký sál   Vstupné: 50,- Kč 

JARO NA PARKETU – APRÍLOVÉ SETKÁNÍ 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Písek.  
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska.  
Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 

12. – 15. 4. úterý – pátek   8.00 – 12.00  počítačová učebna 

PC KURZ – FOTOGRAFIE – SENIOR KLUB ZVVZ MILEVSKO 
13. 4.   středa   18.00   loutkový sál     

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
13. 4.   středa    14.00 – 17.00  učebna č. 2    

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
14. 4.   čtvrtek   13.00 – 15.00  velký sál 

SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH 
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15. 4.   pátek   19.00   velký sál   Vstupné: 90,- Kč 

ROCKSTAGE – HUDEBNÍ FESTIVAL 
První ročník nového hudebního festivalu Rockstage. Na akci 
vystoupí celkem pět skupin: mirovická metalová parta Hand 
Grenade, pražská skupina podobného ražení The Snuff, dále 
se můžeme těšit na comeback populární písecké sestavy 
Possibilní Explikace v čele s Kubou Kajtmanem a konečně 
domácí milevskou scénu bude zastupovat Escape 2 The Jungle. Tato skupina se navíc chystá na této akci 
natočit svůj další videoklip ke skladbě Nestřílejte na nás. Hlavním headlinerem festivalu bude skupina Green 
Frog Feet z německého Regensburgu. Tato formace v minulosti vystupovala na několika českých festivalech. 
Dokonce součástí jejího posledního alba je DVD záznam z vystoupení na přeštěnickém festivalu v roce 2008. 
GFF si v našich končinách získali řadu fanoušků díky své show plné energie a chytlavých pop punkových 
melodií.  Vstupenky jsou slosovatelné. Vylosovaní šťastlivci získají volné vstupenky na některé české festivaly. 
Další informace o festivalu získáte na www.rockstage.cz. 

16. 4.   sobota   8.30 – 11.30  prostory DK   Vstupné: zdarma  

VELIKONOČNÍ TRHY 
Velikonoční trhy poprvé v DK Milevsko. Doprovodný program.  
Více informací na plakátech a www.dkmilevsko.cz. Přihlášky prodejců na tel. 383 809 200. 
20. 4.   středa   16.00   velký sál   Vstupné: 50,- Kč 

DOKTORSKÁ POHÁDKA 
Klasická pohádka v podání Divadélka Múzika ze Sezimova Ústí.  
Koho by napadlo, že kouzelník Magiáš bude potřebovat doktora. Ale stalo se - zaskočila mu totiž pecka ze 
švestky. A tak se jeho pomocník a kouzelnický učedník Vincek musel hodně snažit, aby se k nim na Hejšovinu 
vypravili slovutní lékaři - hronovský, kostelecký a skalický. Snahou představení je co nejpůsobivěji oslovit malé 
diváky a některé z nich získat k přímé účasti v ději. 

21. 4.   čtvrtek   9.00   výuková učebna  Vstupné: 10,- Kč 

PLETENÍ POMLÁZEK 
S pletením pomlázek vám poradí František Paukner. 
S sebou: 14 – 20 ohebných proutků jednotné délky, barevné pentle a provázek. 

22. 4.   pátek   9.00   výuková učebna   Vstupné: 10,- Kč 

VELIKONOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI   
Vyrobíme si netradiční velikonoční přání, stojánek na ubrousky, rozpustilou kachnu a nebude chybět ani 
barvení vajec. 
S sebou: 2 vařená vejce, klubko bílé vlny a ubrousek s velikonočním motivem. 

23. 4.   sobota   7.00 – 10.00   

POCHOD Z ONOHO SVĚTA NA ONEN SVĚT  
Start tradičního turistického pochodu KČT Milevsko, akce po záštitou starosty města Milevska. 

23. 4.   sobota   21.00   velký sál    

ROCKOVÝ BÁL – FANTOM 
Velikonoční rockový bál s legendární milevskou rockovou skupinou FANTOM. 
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26. 4.   úterý   19.30   velký sál   Vstupné: 50,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – POLEDNICE A ZLATÝ KOLOVRAT 
Příbramská divadelní společnost Půlnoc přijede do Milevska s představením na motivy dvou 
balad Karla Jaromíra Erbena Polednice & Zlatý kolovrat. V podání Půlnoci se ale jedná o 
pojednání poněkud netradiční, kdy si soubor obě balady trochu upravil po svém, i když se 
nechal volně inspirovat jak slavným představením Kytice divadla Semafor, tak i filmovou 
Kyticí režiséra F. A. Brabce. Jak jejich snaha dopadla, na to se můžete přijít podívat do Domu 
kultury v Milevsku. 

30. 4.  sobota     amfiteátr DK Milevsko 

TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Bližší informace v průběhu dubna na plakátech a www.dkmilevsko.cz, www.milevskem.cz. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 
 

5. 4.   úterý    17.00       

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 
6. 4.   středa          Vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 
Výstava potrvá do 29. dubna. 

7. 4.   čtvrtek    17.30      Vstupné: dobrovolné 

JARNÍ FLÉTNOVÝ KONCERT – RECITÁL ZAČÍNAJÍCÍCH FLÉTNISTŮ GABRIELY MOLOVÉ 
9. 4.   sobota    15.00      Vstupné: 100,- Kč 

PĚVECKÝ KONCERT 
TOMÁŠ SUP DiS. S KLAVÍRNÍM DOPROVODEM LENKY EBELOVÉ 
Program: Skladby A. Dvořáka, Ch. W. von Glucka, A. Stradelly. 
Tomáš Sup DiS.- absolvent ZUŠ Písek (akordeon, trombon, sólista dětského pěveckého souboru), konzervatoře 
v Č. Budějovicích v hlasovém oboru tenor, žák prof. Magdalény Hajóssyové, vedoucí pěvecké katedry 
Akademie Múzických umění v Praze, vynikající světové operní pěvkyně, sólistky mnoha významných 
zahraničních scén. Od října 2010 je oficiálně posluchačem pěvecké katedry Akademie múzických umění v 
Praze, ve třídě paní Hajóssyové! Tomáš Sup je laureátem několika pěveckých soutěží, českých i mezinárodních, 
kde dosáhl stupňů vítězů. Za klavírního doprovodu koncertuje po vlastech českých. Spolupracuje s Jednotou 
hudebních divadel v Praze.   

29. 4.   pátek     19.30      Vstupné: 150,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – PETR VÁŠA 
Petr Váša – fyzický básník (literát, skladatel, performer a výtvarník). 
Vystudoval vědu o výtvarném umění na brněnské univerzitě, založil hudební skupiny Z kopce, Ošklid a A-Beat. 
Po skončení jejich činnosti se věnoval především projektu fyzického básnictví. Vydal knížku poezie a kreseb s 
doprovodnou audiokazetou Texty, básně, poémes physiques (Maťa/Black Point) a CD Cirkus-Chaos-Minaret 
(Wolf Records), zvukově-obrazovou „definici" žánru fyzického básnictví. Po letech sólového vystupování založil 
hudební skupinu Ty Syčáci, se kterou zatím vydal alba Máj v dubnu, Lék a jed, Samota, sláva, smrt a spása, 
Lišák je lišák a Bum bum bum. V roce 2007 vydal k patnáctiletému výročí vzniku fyzického básnictví průřezové 
CD Manifesto (Black Point). V současnosti je zaměstnán sólovým „opusem v trans-latině" Tomvansong. 
Předprodej vstupenek v pokladně DK Milevsko a Galerii M. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 
pátek 1., sobota 2.     17.30 a 20.00   106 min. 

DĚCKA JSOU V POHODĚ 
USA – Vtipný a energetický pohled na výchovu dětí, jejichž rodinu tvoří dvě mámy. Hrají: Julianne Moore, 
Annete Bening, Mark Ruffalo… 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 60,- Kč 

neděle 3., pondělí 4.     17.30 a 20.00    133 min. 

NORSKÉ DŘEVO 
Japonsko - Romantické drama podle známého bestselleru Harukiho Murakamiho o Naoko,Toru a Midori. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 60,- Kč  

úterý 5.      17.30 a 20.00    115 min. 

FIGHTER     2D 

USA – Životopisné sportovní drama, kde se touha porazit soupeře v ringu mění i v boj za rodinu a vlastní 
hrdost. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

středa 6., čtvrtek 7.     17.30 a 20.00    125 min.                                                                        

SUCKER PUNCH 
USA – Akční fantasy podívaná do smyšleného světa mladé dívky, jejíž snový svět poskytuje únik do světa 
neuvěřitelných dobrodružství. 

vstupné: 75,- Kč 

pátek 8., sobota 9., neděle 10.   17.30 a 20.00    110 min. 

ZDROJOVÝ KÓD     2D    
USA – Sci-fi-akční-thriller. Kapitán Stevens se probudí ve vlaku v těle jiného člověka, neví, jak se tam dostal, ani 
jak se dostal do záhadného bunkru, kde jej vyslýchá podivná důstojnice. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 85,- Kč 

pondělí 11., úterý 12.    17.30 a 20.00    103 min. 

LONDÝNSKÝ GANGSTER 
Anglie - USA – Krimi-romantický film na úrovni s výborným obsazením: Keira Knightley, Colin Farrell. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

středa 13., čtvrtek 14.    17.30 a 20.00    105 min. 

DRIVE ANGRY     3D 

USA – Akční smrtonosná jízda s Nicolasem Cagem a Amber Herd. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130,- Kč 

pátek 15., sobota 16., neděle 17.   17.30 a 20.00    114 min. 

OBŘAD      2D 

USA – Film je inspirován skutečnými událostmi, sleduje studenta kněžského semináře, který navštěvuje školu 
exorcismu ve Vatikánu. V hlavní roli: Antony Hopkins! 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 
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pondělí 18., úterý 19.     17.30 a 20.00    110 min. 

VŠEMOCNÝ      2D 

USA – Akční thriller, ve kterém vyčerpaný spisovatel zkouší novou drogu. Hrají: Robert De Niro, Bradley 
Cooper, Anna Friel… 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

středa 20., čtvrtek 21.    17.30 a 20.00    107 min. 

VEM SI MOU DUŠI    3D 

USA – Další horor od režiséra Wes Cravena (Noční můry, Vřískot, Hory mají oči…), tentokrát legenda o 
rivertonském rozparovači. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 120,- Kč 

pátek 22., sobota 23.     17.30                                                                                  

HOP      3D 

USA – Animovaná komedie o velikonočním zajíčkovi, který sní o budoucnosti rockové hvězdy, ale všechno 
mění mladý ulejvák Fred. 

vstupné: 130,- Kč 

pátek 22., sobota 23.     20.00     110 min. 

HLAVNĚ NEZÁVAZNĚ    2D 

USA – Romantický film o vztahu, který je striktně fyzického rázu. Hrají: Natallie Portman, Ashton Kutcher. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

neděle 24., pondělí 25., úterý 26.   17.30 a 20.00    112 min. 

SVĚTOVÁ INVAZE     2D 

USA – Akční-sci-fi o světové invazi, která se odehrává převážně v Los Angeles. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 70,- Kč 

středa 27., čtvrtek 28.    17.30     88 min. 

MÁMA MEZI MARŤANY    2D 

USA – Animovaná komedie - Jak moc potřebujete svoji maminku, zjistíte, až když vám ji ukradnou marťani, 
protože potřebují její „maminkovství“ pro své potomky. Česká verze. 

vstupné: 70,- Kč 

pátek 29., sobota 30.     17.30     90 min. 

ČERTOVA NEVĚSTA   2D 

Česko - Nová pohádka režiséra Zdeňka Trošky na motivy Boženy Němcové. Hrají: Eva Josefíková, Sabrina 
Laurinová, David Suchařípa a další. 

vstupné: 110,- Kč 

pátek 29.      20.00    116 min. 

ZKUS MĚ ROZESMÁT 
USA – Romantická komedie o jedné lži plastického chirurga. Hrají: Jennifer Aniston, Adam Sandler, Nicole 
Kidman a další. 

vstupné: 100,- Kč 

Předpoklad na květen: Jsem číslo čtyři, Rio, Láska a jiné závislosti, Czech made man, Orel deváté legie, Útěk ze 
Sibiře.   
 


